PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: administracao@urania.sp.gov.br

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – CEP 15760-000

URÂNIA – Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº001/2018 – ESTAGIÁRIOS

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOPROCESSO

SELETIVO DE ESTAGIARIOS Nº001/2018 REALIZADO NO

DIA 08/04/2018.

A Prefeitura do Município de Urânia, Estado de São Paulo, torna pública a homologação do resultado do

Processo Seletivo Nº001/2018, para preenchimento das vagas de estagiários, realizado no dia 08 de abril de

2018. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de edital específico a

ser publicado no mural no Paço Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Urânia/SP, 24 de abril de 2018.

Márcio Arjol Domingues

Prefeito Municipal